
刑務所前
停留所通過予定時刻

南高 南高

02 32
南高

22
エコー

12
ｴｺー・南高

17

エコー・南高

07

エコー・南高・土日祝　タ行

27
エコー・南高

32
エコー・南高

52
エコー・南高

32
ターミナル終点

02 12
南高

07

エコー エコーセンター経由 土曜・日曜・祝日は運休
南高 南高経由
土日祝 タ 土曜・日曜・祝日はターミナル終点 （　　） 学校休校日は運休

お問い合わせ　　網走バス株式会社 (0152) 43 -4101

 https://www.abashiribus.com

(38)20

17

19 43

43

18

16

15 18

14

12

13

11

9

10

8 00

7

6

網走駅　・　バスターミナル経由 網走駅経由

令和7年3月30日

時刻 つくしヶ丘団地 バスターミナル

08

47

42
エコー

南高スクール接続



停留所通過予定時刻

時刻

16

08 28 48

28 57

39

14

20

39

13 58

43

土曜・日曜・祝日は運休 （　　　） 学校休校日は運休

お問い合わせ　網走バス株式会社 (0152) 43 -4101
 https://www.abashiribus.com

33

18

19 (08)

16 13

17

14

15

13 39

11

12

9

10

8

7 28

5 58 栄浦方面は
常呂乗り継ぎ

6

常呂（栄浦）大   　曲

刑　務　所　前
令和7年3月30日




